
산  림  녹  지  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 11,066,308 9,650,552 1,415,756

국          1,615,311 1,576,979 38,332

균          1,115,868 1,071,000 44,868

도          1,038,305 1,002,687 35,618

군          7,296,824 5,999,886 1,296,938

산림 경쟁력 강화 4,097,177 3,834,000 263,177

국            445,936 445,936 0

균          1,115,868 1,071,000 44,868

도            276,059 270,443 5,616

군          2,259,314 2,046,621 212,693

산림조성 2,503,057 2,414,880 88,177

국            445,936 445,936 0

균          1,115,868 1,071,000 44,868

도            276,059 270,443 5,616

군            665,194 627,501 37,693

산림재해일자리 단기(산사태현장예방단) 39,413 39,413 0

국             15,765 15,765 0

도             11,824 11,824 0

군             11,824 11,824 0

101 인건비 29,423 29,563 △140

국             11,769 11,825 △56

도              8,827 8,869 △42

군              8,827 8,869 △42

04 기간제근로자등보수 29,423 29,563 △140

  ◎산사태현장예방단 운영(일반국고)
               29,423             29,563            △140      경정 29,423,000원*1개단

국             11,769 11,825 △56

도              8,827 8,869 △42

군              8,827 8,869 △42

307 민간이전 140 0 140

국                 56 0 56

도                 42 0 42

군                 42 0 42

12 민간인위탁교육비 140 0 140

  ◎산사태현장예방단 교육비                   140                  0              140  70,000원 * 2인

국                 56 0 56

도                 42 0 42

군                 42 0 42

사방댐 시설 274,000 250,000 24,000

국            175,000 175,000 0

도             37,500 37,500 0

군             61,500 37,500 24,000

401 시설비및부대비 274,000 250,000 24,000

국            175,000 175,000 0

도             37,500 37,500 0

군             61,500 37,500 24,000

01 시설비 267,087 243,087 24,000

  ◎사방댐설치대상지 조사                24,000                  0           24,000  24,000,000원 * 1식
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사방사업(경상) 32,090 31,501 589

308 자치단체등이전 32,090 31,501 589

07 자치단체간부담금 32,090 31,501 589

  ◎ 계류보전 타당성조사
                  589                  0              589      3,922,000원 * 1개소 * 15%

임도시설 1,594,096 1,530,508 63,588

균          1,115,868 1,071,000 44,868

도            143,468 137,852 5,616

군            334,760 321,656 13,104

401 시설비및부대비 1,594,096 1,530,508 63,588

균          1,115,868 1,071,000 44,868

도            143,468 137,852 5,616

군            334,760 321,656 13,104

01 시설비 1,567,291 1,503,703 63,588

  ◎ 임도신설(간선임도)
            1,379,658          1,320,584           59,074      경정 229,943,000원*6km

균            965,761 924,409 41,352

도            124,168 118,852 5,316

군            289,729 277,323 12,406

  ◎ 임도구조개량                65,658             65,664              △6  경정 65,658,000원*1km

균             45,961 45,965 △4

도              5,910 5,910 0

군             13,787 13,789 △2

  ◎ 임도보수                89,231             84,711            4,520  경정 4,461,550원*20km

균             62,818 59,298 3,520

도              7,924 7,624 300

군             18,489 17,789 700

공원녹지 1,594,120 1,419,120 175,000

공원녹지 조성 및 관리 1,422,420 1,247,420 175,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎양양군 도시림 등 조성관리계획 수립용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1식

307 민간이전 3,000 0 3,000

12 민간인위탁교육비 3,000 0 3,000

  ◎녹지대 및 공원관리 작업단 교육비
                3,000                  0            3,000      300,000원*10개월

401 시설비및부대비 1,364,320 1,214,320 150,000

01 시설비 1,360,000 1,210,000 150,000

  ◎연창삼거리 소공원 수목식재 및 낙산사거리
    교통섬 확장사업                70,000                  0           70,000

  ◎강현면 중복리 수목식재 사업
               30,000                  0           30,000

  ◎군도8호선(입암리)가로수 조성사업
               50,000                  0           50,000

      70,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림 자원화 1,676,705 1,596,534 80,171

국            755,501 717,169 38,332

도            252,849 244,947 7,902

군            668,355 634,418 33,937

산림자원 경영관리 1,266,280 1,250,780 15,500

국            623,365 623,365 0

도            185,390 185,390 0

군            457,525 442,025 15,500

정책숲가꾸기 812,552 812,552 0

국            406,276 406,276 0

도            121,883 121,883 0

군            284,393 284,393 0

401 시설비및부대비 805,552 812,552 △7,000

국            402,776 406,276 △3,500

도            120,833 121,883 △1,050

군            281,943 284,393 △2,450

01 시설비 746,578 793,943 △47,365

  ◎정책숲가꾸기사업               746,578            793,943         △47,365  경정 1,455,317원*513ha

국            373,289 396,971 △23,682

도            111,987 119,092 △7,105

군            261,302 277,880 △16,578

02 감리비 53,854 13,489 40,365

  ◎정책숲가꾸기사업 감리비
               53,854             13,489           40,365      경정 5,385,400원*10식

국             26,927 6,745 20,182

도              8,078 2,023 6,055

군             18,849 4,721 14,128

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

국              3,500 0 3,500

도              1,050 0 1,050

군              2,450 0 2,450

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,000 0 7,000

  ◎정책숲가꾸기사업 자본보조                 7,000                  0            7,000  1,000,000원*7ha

국              3,500 0 3,500

도              1,050 0 1,050

군              2,450 0 2,450

공공산림가꾸기 429,278 428,778 500

국            217,089 217,089 0

도             63,507 63,507 0

군            148,682 148,182 500

301 일반보상금 500 0 500

09 행사실비보상금 500 0 500

  ◎산림바이오매스 교육참석 지원
                  500                  0              500      500,000원*1식

307 민간이전 8,400 5,400 3,000

국              6,900 5,400 1,500

도                450 0 450
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,050 0 1,050

12 민간인위탁교육비 8,400 5,400 3,000

  ◎ 산림자원조사단 교육비
                3,900                900            3,000      경정 3,900,000원 * 1식

국              2,400 900 1,500

도                450 0 450

군              1,050 0 1,050

401 시설비및부대비 402,384 405,384 △3,000

국            201,192 202,692 △1,500

도             60,358 60,808 △450

군            140,834 141,884 △1,050

01 시설비 395,198 398,198 △3,000

  ◎ 산림바이오매스수집단 인건비
              351,838            354,838          △3,000      경정 351,838,000원*1식

국            175,919 177,419 △1,500

도             52,776 53,226 △450

군            123,143 124,193 △1,050

공유임야 관리 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎공유임야 관리사업                15,000                  0           15,000  1,500,000원*10식

산촌주민 지원 113,543 95,230 18,313

국             54,988 45,315 9,673

도             17,967 15,375 2,592

군             40,588 34,540 6,048

임산물 상품화 지원 8,880 0 8,880

국              4,440 0 4,440

도              1,332 0 1,332

군              3,108 0 3,108

402 민간자본이전 8,880 0 8,880

국              4,440 0 4,440

도              1,332 0 1,332

군              3,108 0 3,108

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,880 0 8,880

  ◎임산물상품화지원
                8,880                  0            8,880      22,200,000원*1개소*융자자부담제외 40%

국              4,440 0 4,440

도              1,332 0 1,332

군              3,108 0 3,108

산림작물생산단지 40,400 32,000 8,400

국             20,200 16,000 4,200

도              6,060 4,800 1,260

군             14,140 11,200 2,940

402 민간자본이전 40,400 32,000 8,400

국             20,200 16,000 4,200

도              6,060 4,800 1,260

군             14,140 11,200 2,940
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산촌주민 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,400 32,000 8,400

  ◎산림작물생산단지(소액)

               40,400             32,000            8,400    경정 50,500,000원*2개소*융자자부담제외 40%

    

국             20,200 16,000 4,200

도              6,060 4,800 1,260

군             14,140 11,200 2,940

FTA 피해보전직불금 1,033 0 1,033

국              1,033 0 1,033

301 일반보상금 1,033 0 1,033

국              1,033 0 1,033

12 기타보상금 1,033 0 1,033

  ◎FTA 피해보전직불금                 1,033                  0            1,033  1,033,000원*1식

국              1,033 0 1,033

산림자원 보호관리 296,882 250,524 46,358

국             77,148 48,489 28,659

도             49,492 44,182 5,310

군            170,242 157,853 12,389

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(경상) 65,352 65,352 0

국             32,676 32,676 0

도              9,803 9,803 0

군             22,873 22,873 0

101 인건비 49,752 51,352 △1,600

국             24,876 25,676 △800

도              7,463 7,703 △240

군             17,413 17,973 △560

04 기간제근로자등보수 49,752 51,352 △1,600

  ◎산림병해충 예찰방제단 운영
               49,752             51,352          △1,600      경정 49,752,000원*1개단

국             24,876 25,676 △800

도              7,463 7,703 △240

군             17,413 17,973 △560

307 민간이전 1,600 0 1,600

국                800 0 800

도                240 0 240

군                560 0 560

12 민간인위탁교육비 1,600 0 1,600

  ◎산림병해충예찰방제단 교육비
                1,600                  0            1,600      400,000원 * 4인

국                800 0 800

도                240 0 240

군                560 0 560

산림병해충방제 73,226 26,868 46,358

국             42,692 14,033 28,659

도              9,156 3,846 5,310

군             21,378 8,989 12,389

401 시설비및부대비 73,226 26,868 46,358
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             42,692 14,033 28,659

도              9,156 3,846 5,310

군             21,378 8,989 12,389

01 시설비 68,056 26,578 41,478

  ◎ 솔잎혹파리방제사업                41,478                  0           41,478  50ha * 829,560원

국             25,682 0 25,682

도              4,773 0 4,773

군             11,023 0 11,023

02 감리비 4,380 0 4,380

  ◎ 솔잎혹파리방제사업 감리비
                4,380                  0            4,380      50ha * 87,600원

국              2,672 0 2,672

도                482 0 482

군              1,226 0 1,226

03 시설부대비 790 290 500

  ◎ 솔잎혹파리방제사업 부대비
                  500                  0              500      46,250,000원 * 1.08%

국                305 0 305

도                 55 0 55

군                140 0 140

산림 재해방지 3,677,146 3,176,578 500,568

국            388,874 388,874 0

도            501,897 479,797 22,100

군          2,786,375 2,307,907 478,468

산불방지사업 추진 3,677,146 3,176,578 500,568

국            388,874 388,874 0

도            501,897 479,797 22,100

군          2,786,375 2,307,907 478,468

산불방지활동 지원 1,654,224 1,175,756 478,468

101 인건비 1,580,624 1,105,156 475,468

04 기간제근로자등보수 1,580,624 1,105,156 475,468

  ◎산불 유급감시원 인건비             1,273,724            798,256          475,468

    ○기본급               933,504            582,733          350,771

    ○주·월차수당
              141,440             84,864           56,576

    ○휴일근무수당
               62,234             28,288           33,946

    ○연장근무수당
               62,234             28,288           33,946

    ○4대보험 부담금                74,312             74,083              229

  경정 68,000원*104인*165일*80%

        경정 68,000원*104인*25일*80%

        경정 68,000원*104인*22일*40%

        경정 68,000원*104인*22일*40%

  경정 74,312,000원*1식

201 일반운영비 73,600 70,600 3,000

01 사무관리비 38,000 35,000 3,000

  ◎산불근무자 급량비(읍면)
                9,000              6,000            3,000      경정 9,000,000원*1식

산불방지대책 추진(도비) 22,100 0 22,100

도             22,100 0 22,100
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,900 0 8,900

도              8,900 0 8,900

01 사무관리비 8,900 0 8,900

  ◎산불예방진화용 마스크 구입                 1,400                  0            1,400  2,000원*700개

도              1,400 0 1,400

  ◎산불진화복 구입                 7,500                  0            7,500  300,000원*25벌

도              7,500 0 7,500

405 자산취득비 13,200 0 13,200

도             13,200 0 13,200

01 자산및물품취득비 13,200 0 13,200

  ◎이동식저수조 구입                13,200                  0           13,200  13,200,000원*1식

도             13,200 0 13,200

휴양시설경영 860,062 687,804 172,258

국             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

군            827,562 655,304 172,258

휴양림 관리 860,062 687,804 172,258

국             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

군            827,562 655,304 172,258

송이밸리 휴양림 관리 604,934 432,676 172,258

201 일반운영비 275,674 192,916 82,758

01 사무관리비 88,772 74,772 14,000

  ◎ 숲속의 집 전자렌지 배치                 1,000                  0            1,000

  ◎ 새집만들기 무료체험 행사 운영재료비
                7,000                  0            7,000

  ◎ 백두, 목재 근무복                 2,000                  0            2,000

  ◎송이관 특산물홍보 진열대 보완
                4,000                  0            4,000

  125,000원 *8대

      7,000,000원 * 1식

  500,000원 * 4명

      4,000,000원 * 1식

02 공공운영비 186,902 118,144 68,758

  ◎공공요금 및 제세                70,000             60,000           10,000

  ◎ 상수도원인자부담금                58,758                  0           58,758

  경정 70,000,000원*1식

  58,758,000원 * 1식

307 민간이전 143,000 126,000 17,000

05 민간위탁금 143,000 126,000 17,000

  ◎송이밸리 청소위탁용역
               95,000             86,000            9,000

  ◎송이밸리 야간경비용역
               48,000             40,000            8,000

      경정 95,000,000원*1식

      경정 48,000,000원*1식

401 시설비및부대비 134,000 65,000 69,000

01 시설비 134,000 65,000 69,000

  ◎ 레저시설 이착륙장 볼트교체
               17,000                  0           17,000

  ◎ 레저시설 이착륙장 도장
               20,000                  0           20,000

      17,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식
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부서: 산림녹지과
정책: 휴양시설경영
단위: 휴양림 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 자생식물원 고노골마을길 연결교량 설치
               11,000                  0           11,000

  ◎ 자생식물원 고노골마을길 CCTV 설치

               21,000                  0           21,000

      11,000,000원 * 1식

      21,000,000원 * 1식

405 자산취득비 18,500 15,000 3,500

01 자산및물품취득비 18,500 15,000 3,500

  ◎ 세미나실 마이크 교체                 1,500                  0            1,500

  ◎ 세미나실 발언대 교체                 2,000                  0            2,000

  1,500,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1개

행정운영경비(산림녹지과) 408,686 355,636 53,050

인력운영비(산림녹지과) 318,672 248,822 69,850

인력운영비(산림녹지과) 318,672 248,822 69,850

101 인건비 318,672 248,822 69,850

01 보수 92,280 79,097 13,183

  ◎초과근무수당                92,280             79,097           13,183  경정 10,299원*16인*560시간

03 무기계약근로자보수 226,392 169,725 56,667

  ◎ 2018년 공무직 임금협상 소급분
               20,200                  0           20,200

  ◎휴양림 시설관리원                42,471             36,188            6,283

    ○기본급                24,548             15,233            9,315

    ○상여금                     0              5,078          △5,078

    ○명절휴가비                 2,455              1,270            1,185

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○휴일근무수당                 4,286              3,677              609

    ○연가보상비                 1,429              1,226              203

    ○산재보험료                   570                490               80

    ○고용보험료                   570                490               80

    ○건강보험료                 1,232              1,057              175

    ○장기요양보험료                    91                 79               12

    ○국민연금                 1,710              1,468              242

    ○피복비                   300                  0              300

  ◎휴양림 청소관리원                41,232             36,315            4,917

    ○기본급                23,801             15,383            8,418

    ○상여금                     0              5,128          △5,128

    ○명절휴가비                 2,381              1,282            1,099

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○휴일근무수당                 4,176              3,705              471

    ○연가보상비                 1,393              1,236              157

    ○산재보험료                   389                345               44

    ○고용보험료                   556                493               63

      20,200,000원 * 1식

  경정 2,045,610원*12월

  경정 0원

  경정 2,045,610원*60%*2회

  경정 130,000원*12월

  경정 0원

  경정 142,840원*30일

  경정 95,227원*15일

  경정 37,998,000원*0.015

  경정 37,998,000원*0.015

  경정 37,998,000원*0.0324

  경정 1,232,000원*0.0738

  경정 37,998,000원*0.045

  300,000원*1식

  경정 1,983,340원*12월

  경정 0원

  경정 1,983,340원*60%*2회

  경정 130,000원*12월

  경정 0원

  경정 139,200원*30일

  경정 92,803원*15일

  경정 37,032,000원*0.0105

  경정 37,032,000원*0.015
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부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 인력운영비(산림녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○건강보험료                 1,200              1,065              135

    ○장기요양보험료                    89                 79               10

    ○국민연금                 1,667              1,479              188

    ○피복비                   300                  0              300

  ◎휴양림 안내관리원                40,731             32,949            7,782

    ○기본급                23,080             14,698            8,382

    ○상여금                     0              4,900          △4,900

    ○명절휴가비                 2,308              1,225            1,083

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○휴일근무수당                 4,071              1,192            2,879

    ○연가보상비                 1,357              1,193              164

    ○산재보험료                   385                313               72

    ○고용보험료                   549                448              101

    ○건강보험료                 1,186                966              220

    ○장기요양보험료                    89                 72               17

    ○국민연금                 1,646              1,342              304

    ○피복비                   300                  0              300

  ◎백두대간생태교육장 안내원                39,768             32,051            7,717

    ○기본급                22,779             14,483            8,296

    ○상여금                     0              4,828          △4,828

    ○명절휴가비                 2,278              1,207            1,071

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○휴일근무수당                 4,027              1,179            2,848

    ○연가보상비                 1,343              1,179              164

    ○산재보험료                   375                305               70

    ○고용보험료                   536                435              101

    ○건강보험료                 1,157                940              217

    ○장기요양보험료                    86                 70               16

    ○국민연금                 1,607              1,305              302

    ○피복비                   300                  0              300

  ◎목재체험지도사                41,990             32,222            9,768

    ○기본급                24,224             14,271            9,953

    ○상여금                     0              4,757          △4,757

    ○명절휴가비                 2,423              1,190            1,233

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○휴일근무수당                 4,071              1,166            2,905

    ○연가보상비                 1,357              1,166              191

    ○산재보험료                   385                307               78

    ○고용보험료                   549                438              111

  경정 37,032,000원*0.0324

  경정 1,200,000원*0.0738

  경정 37,032,000원*0.045

  300,000원*1식

  경정 1,923,310원*12월

  경정 0원

  경정 1,923,310원*60%*2회

  경정 130,000원*12월

  경정 0원

  경정 135,690원*30일

  경정 90,465원*15일

  경정 36,576,000원*0.0105

  경정 36,576,000원*0.015

  경정 36,576,000원*0.0324

  경정 1,200,000원*0.0738

  경정 36,576,000원*0.045

  300,000원*1식

  경정 1,898,240원*12월

  경정 0원

  경정 1,898,240원*60%*2회

  경정 130,000원*12월

  경정 0원

  경정 134,233원*30일

  경정 89,489원*15일

  경정 35,708,000원*0.0105

  경정 35,708,000원*0.015

  경정 35,708,000원*0.0324

  경정 1,157,000원*0.0738

  경정 35,708,000원*0.045

  300,000원*1식

  경정 2,018,640원*12월

  경정 0원

  경정 2,018,640원*60%*2회

  경정 130,000원*12월

  경정 0원

  경정 135,690원*30일

  경정 90,465원*15일

  경정 36,576,000원*0.0105

  경정 36,576,000원*0.015
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부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 인력운영비(산림녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○건강보험료                 1,186                945              241

    ○장기요양보험료                    89                 70               19

    ○국민연금                 1,646              1,312              334

    ○피복비                   300                  0              300

  경정 36,576,000원*0.0324

  경정 1,200,000원*0.0738

  경정 36,576,000원*0.045

  300,000원*1식

기본경비(산림녹지과) 90,014 106,814 △16,800

기본경비(산림녹지과) 90,014 106,814 △16,800

201 일반운영비 67,914 84,714 △16,800

01 사무관리비 67,914 84,714 △16,800

  ◎송이밸리자연휴양림 당직비                34,020             50,820         △16,800

    ○숙직                27,000             43,800         △16,800  경정 60,000원*1명*450일

재무활동(산림녹지과) 346,532 0 346,532

보전지출 346,532 0 346,532

보조금 반환 346,532 0 346,532

802 반환금기타 346,532 0 346,532

01 국고보조금반환금 265,664 0 265,664

  ◎산림재해일자리 단기(산사태현장예방단)
                  655                  0              655

  ◎산림재해일자리 단기(산사태현장예방단)(이자
    )                     4                  0                4

  ◎산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(
    경상)                 1,782                  0            1,782

  ◎산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(

    자본)                    35                  0               35

  ◎산림병해충방제                 1,703                  0            1,703

  ◎2017년 산림재해일자리 장기(산림병해충예찰
    방제단)(경상)                17,010                  0           17,010

  ◎사방댐 시설                 7,459                  0            7,459

  ◎사방댐 시설(이자)                   929                  0              929

  ◎사방댐 준설관리                   688                  0              688

  ◎사방댐 준설관리(이자)                    17                  0               17

  ◎사방사업 평가점검진단(국고)                 1,316                  0            1,316

  ◎사방사업 평가점검진단(국고)(이자)

                  204                  0              204

  ◎임도시설                12,310                  0           12,310

  ◎산림서비스도우미 운영(도시녹지관리원)

                  125                  0              125

  ◎정책숲가꾸기                 6,216                  0            6,216

  ◎공공산림가꾸기                 2,362                  0            2,362

  ◎목재펠릿보일러(주택용)보급                 5,565                  0            5,565

  ◎목재펠릿보일러(주택용)보급(이자)                    56                  0               56

  ◎백두대간 주민지원(이자)                   261                  0              261

  ◎산촌생태마을 운영매니저                   290                  0              290

      655,000원

      4,000원

      1,782,000원

      35,000원

  1,703,000원

      17,010,000원

  7,459,000원

  929,000원

  688,000원

  17,000원

  1,316,000원

      204,000원

  12,310,000원

      125,000원

  6,216,000원

  2,362,000원

  5,565,000원

  56,000원

  261,000원

  290,000원

- 294 -



부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎산양삼 생산과정확인                   640                  0              640

  ◎산양삼 생산과정확인(이자)                     4                  0                4

  ◎임산물 생산기반조성                14,130                  0           14,130

  ◎임산물 생산기반조성(이자)                    23                  0               23

  ◎임산물 상품화지원                 9,261                  0            9,261

  ◎임산물 상품화지원(이자)                    32                  0               32

  ◎산림작물생산단지                30,787                  0           30,787

  ◎산림작물생산단지(이자)                    63                  0               63

  ◎임산물유통기반조성                16,000                  0           16,000

  ◎임산물유통기반조성(이자)                    74                  0               74

  ◎친환경임산물 재배관리                 6,910                  0            6,910

  ◎친환경임산물 재배관리(이자)                    30                  0               30

  ◎2017년 목재산업시설 현대화사업 부가세 환급
    금 및 이자상환                 9,073                  0            9,073

  ◎2017년 목재산업시설 현대화사업 부가세 환급
    금 및 이자상환(이자)                    37                  0               37

  ◎2017년 청정임산물 이용증진사업 반환금
              118,283                  0          118,283

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(경상)                   104                  0              104

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(경상)(이자)
                   55                  0               55

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(경상)                   615                  0              615

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(경상)(이자)

                    9                  0                9

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(자본)                   414                  0              414

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(자본)(이자)
                   52                  0               52

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(자본)                    80                  0               80

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(자본)(이자)
                    1                  0                1

  640,000원

  4,000원

  14,130,000원

  23,000원

  9,261,000원

  32,000원

  30,787,000원

  63,000원

  16,000,000원

  74,000원

  6,910,000원

  30,000원

      9,073,000원

      37,000원

      118,283,000원

  104,000원

      55,000원

  615,000원

      9,000원

  414,000원

      52,000원

  80,000원

      1,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 80,868 0 80,868

  ◎산림재해일자리 단기(산사태현장예방단)

                  492                  0              492

  ◎산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(
    경상)                   535                  0              535

  ◎산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)(

    자본)                    25                  0               25

  ◎산림병해충방제                   316                  0              316

  ◎2017년 산림재해일자리 장기(산림병해충예찰
    방제단)(경상)                 5,104                  0            5,104

  ◎사방댐 시설                 1,599                  0            1,599

  ◎사방댐 준설관리                   148                  0              148

  ◎사방사업 평가점검진단(국고)                   283                  0              283

  ◎임도시설                 1,711                  0            1,711

      492,000원

      535,000원

      25,000원

  316,000원

      5,104,000원

  1,599,000원

  148,000원

  283,000원

  1,711,000원
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부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎산림서비스도우미 운영(도시녹지관리원)
                   38                  0               38

  ◎정책숲가꾸기                 2,047                  0            2,047

  ◎공공산림가꾸기                   588                  0              588

  ◎2017년 강원공공숲가꾸기사업 반환금
                4,174                  0            4,174

  ◎목재펠릿보일러(주택용)보급                 2,226                  0            2,226

  ◎목재펠릿보일러(주택용)보급(이자)                    23                  0               23

  ◎산촌생태마을 운영매니저                    87                  0               87

  ◎산양삼 생산과정확인                   288                  0              288

  ◎산양삼 생산과정확인(이자)                     2                  0                2

  ◎임산물 생산기반조성                 4,239                  0            4,239

  ◎임산물 생산기반조성(이자)                     7                  0                7

  ◎임산물 상품화지원                 2,779                  0            2,779

  ◎임산물 상품화지원(이자)                    10                  0               10

  ◎산림작물생산단지                 9,237                  0            9,237

  ◎산림작물생산단지(이자)                    31                  0               31

  ◎임산물유통기반조성                 4,800                  0            4,800

  ◎임산물유통기반조성(이자)                    23                  0               23

  ◎친환경임산물 재배관리                   884                  0              884

  ◎친환경임산물 재배관리(이자)                     4                  0                4

  ◎2017년 목재산업시설 현대화사업 부가세 환급
    금 및 이자 반환                 1,089                  0            1,089

  ◎2017년 목재산업시설 현대화사업 부가세 환급
    금 및 이자 반환(이자)                     5                  0                5

  ◎2017년 청정임산물 이용증진사업 반환금
               35,667                  0           35,667

  ◎산불예방 감시활동                 1,344                  0            1,344

  ◎산불예방 감시활동(산불예방 헬기임차)
                  463                  0              463

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(경상)                    47                  0               47

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(경상)(이자)

                   25                  0               25

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(경상)                   277                  0              277

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(경상)(이자)
                    4                  0                4

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(자본)                   187                  0              187

  ◎산불예방체계 구축 및 운영(자본)(이자)
                   23                  0               23

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(자본)                    36                  0               36

  ◎산불진화체계 구축 및 운영(자본)(이자)

                    1                  0                1
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